
PÍSEMNÁ INFORMACE 

pro 5. zasedání zastupitelstva kraje  - 3. 6. 2014 

 
 

 

54 t 

 

 

Přehled veřejných zakázek projednaných na 6., 7. a 8. 

zasedání rady kraje a 5., 6. a 7. mimořádném zasedání 

rady kraje 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Mgr. Martina Šťastná, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

 

 

Předkládá: Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy  

                        majetku a informatiky 

 

 

 
 

 

 



 2 

5. mimořádné zasedání rady kraje – 31. 3. 2014 

 

 „Lůžkový hospic v Libereckém kraji“ - rozhodnutí o námitkách 

 

Rada kraje rozhodla o nevyhovění námitkám uchazeče Ridera Stavební a. s., IČ 45192464, se 

sídlem Dělnická 382/32, 708 00  Ostrava v souladu s § 111 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

Předmět plnění veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební úpravy areálu bývalého dětského domova v 

centru Liberce, které spočívají v: 

 

- úpravách 2 stavebních objektů - SO 110, SO 120, 

- realizaci a opravě oplocení - SO 220, 

- sadových úpravách a drobné architektuře - SO 230, 

- výstavbě nového zadního dvora s příjezdem - IO 310, IO 320, 

- nových trasách inženýrských sítí v areálu - IO 410, IO 510, IO 510. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

115.418.179,24 Kč bez DPH - veřejná zakázka podlimitní na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: 

- otevřené řízení - § 27 zákona 

 

Veřejná zakázka byla zahájena na základě usnesení 1731/13/RK ze dne 05.11.2013 a dne 

04.03.2014 bylo usnesením č. 361/14/RK rozhodnuto o vyloučení uchazeče z účasti 

v zadávacím řízení. 

Uchazeč Ridera Stavební a. s., IČ 45192464, se sídlem Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava 

podal ve lhůtě stanovené zákonem námitky proti rozhodnutí o jeho vyloučení ze zadávacího 

řízení. Zadavatel musí dle zákona námitky přezkoumat a následně uvědomit stěžovatele o 

tom, zda námitkám vyhovuje či nikoliv.  

 

 

6. zasedání rady kraje – 1. 4. 2014 

 

"Silnice III/0357 Předlánce a Pertoltice - havárie propustků" 

Předmět VZ: stavební práce spočívající v opravě 2 propustků na silnici III/0357 v obci 

Předlánce a v obci Pertoltice, které byly poškozeny při povodni v 06/2013. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: MPS Mostní a pozemní stavby engineering s.r.o., č. p. 104, 

533 32 Čepí, IČ 29148871, za nabídkovou cenu 984.892,93 Kč bez DPH, 1.191.720,45 Kč s 

DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  1 603 242,- Kč bez DPH, veřejná zakázka malého rozsahu 

 



 3 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury (Povodně 2013), 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2014 v kapitole 

92006 - Kapitálové výdaje, Odbor dopravy. 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

2 MPS Mostní a pozemní stavby 

engineering s.r.o. 

984 892, 93 1. 

5 EUROVIA CS, a.s. 1 173 200,- 2. 

10 TORKRET - Zdeněk Bartoň, s. r. o. 1 212 146,- 3. 

8 SaM silnice a mosty a.s. 1 216 936,- 4. 

7 GRIV s.r.o. 1 357 522,- 5. 

9 B R E X,  spol. s r.o. 1 450 974,- 6. 

3 STRABAG a.s. 1 489 166,- 7. 

 

Vyloučení uchazeči:  
- SVS – stavitelství s.r.o., Podnikatelská 565, 190 11 Praha 9, IČ 24806293 – uchazeč 

nesplnil požadovanou kvalifikaci (nabídka neobsahovala všechny požadované 

doklady), 

- Silnice LK a.s., Jablonec nad Nisou, Československé armády 4805/24, PSČ 466 05, 

IČ 28746503 – uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nabídka neobsahovala 

všechny požadované doklady), 

- Technické služby města Liberce a.s., Liberec 8, Erbenova 376/2, PSČ 460 08, IČ 

25007017 – uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci a nabídka nevyhověla 

zadávacím podmínkám (nabídka neobsahovala všechny požadované doklady, uchazeč 

neocenil všechny položky výkazu výměr), 

- SILKOM, spol. s r.o., Frýdlant, Dlouhá 3037, PSČ 464 01, IČ 46713158 – uchazeč 

nesplnil požadovanou kvalifikaci (nabídka neobsahovala všechny požadované 

doklady), 

 

„Silnice III/2708 Velký Grunov, havárie opěrné zdi“ 

 

Předmět VZ: stavební práce spočívající v opravě havárie opěrné zdi, která byla při povodni 

2013 podemleta a částečně došlo k jejímu zřícení. Jedná se o masivní kamennou opěrnou zeď 

v minulosti částečně opravovanou betonem 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: ZEPS s.r.o., Lindava 84, 471 58 Cvikov, IČ: 28688651, za 

nabídkovou cenu 3.798.685,- Kč bez DPH, 4.596.409,- Kč včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  5 768 615,- Kč bez DPH, zjednodušené podlimitní řízení 



 4 

 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury (Povodně 2013), 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2014 v kapitole 

92006 - Kapitálové výdaje, Odbor dopravy 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

NA PRVNÍM MÍSTĚ  

Nabídka č. 4:  

    

Obchodní jméno : ZEPS s.r.o.  

Sídlo : Lindava 84, 471 58 Cvikov  

Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným  

IČ : 28688651  

Celková výše nabídkové ceny  : 3 798 685, - Kč bez DPH  

 

NA DRUHÉM MÍSTĚ  

Nabídka č. 1:  

    

Obchodní jméno : 
Vodohospodářské stavby společnost s ručením 

omezeným 

 

Sídlo : Křižíkova 2393, 415 01 Teplice  

Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným  

IČ : 40233308  

Celková výše nabídkové ceny  : 3 970 640, - Kč bez DPH  

 

NA TŘETÍM MÍSTĚ  

Nabídka č. 3:  

    

Obchodní jméno : EUROVIA CS, a.s.  

Sídlo : Národní 10, 113 19 Praha 1  

Právní forma : 121 - Akciová společnost  

IČ : 45274924  

Celková výše nabídkové ceny  : 4 444 400, - Kč bez DPH  

 

NA ČTVRTÉM MÍSTĚ  



 5 

Nabídka č. 2:  

    

Obchodní jméno : M - SILNICE a.s.  

Sídlo : Husova 1697, 530 03 Pardubice  

Právní forma : 121 - Akciová společnost  

IČ : 42196868  

Celková výše nabídkové ceny  : 4 495 474, - Kč bez DPH  

 

NA PÁTÉM MÍSTĚ 
 

Nabídka č. 8:  

    

Obchodní jméno : BREX, spol. s r.o.  

Sídlo : Hodkovická 135, 463 12 Liberec 23  

Právní forma : 112 - společnost s ručením omezeným  

IČ : 40232549  

Celková výše nabídkové ceny  : 4 540 638,- Kč bez DPH  

NA ŠESTÉM MÍSTĚ  

Nabídka č. 7:  

    

Obchodní jméno : SaM silnice a mosty a.s.  

Sídlo : Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa  

Právní forma : 121 - akciová společnost  

IČ : 25018094  

Celková výše nabídkové ceny  : 4 572 609,- Kč bez DPH  

 
NA SEDMÉM MÍSTĚ 

Nabídka č. 5:  

    

Obchodní jméno : Chládek & Tintěra, a.s.  

Sídlo : Litoměřice, Nerudova 16, 412 01  

Právní forma : 121 - Akciová společnost  

IČ : 62743881  

Celková výše nabídkové ceny  : 4 694 515,- Kč bez DPH   

 

NA OSMÉM MÍSTĚ 



 6 

Nabídka č. 12:  

    

Obchodní jméno : Skanska a.s.  

Sídlo : Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4 - Chodov  

Právní forma : 121 - akciová společnost  

IČ : 26271303  

Celková výše nabídkové ceny  : 4 732 225,- Kč bez DPH  

 

NA DEVÁTÉM MÍSTĚ 

Nabídka č. 11:  

    

Obchodní jméno : TORKRET - Zdeněk Bartoň, s.r.o.  

Sídlo : Bratří Bendů 48, 294  71 Benátky nad Jizerou  

Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným  

IČ : 44567961  

Celková výše nabídkové ceny  : 4 788 358,- Kč bez DPH  

 

NA DESÁTÉM MÍSTĚ 

Nabídka č. 6:  

    

Obchodní jméno : FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.  

Sídlo : Mlýnská 68, 602 00 Brno, okres: Brno-město  

Právní forma : 121 - Akciová společnost  

IČ : 25317628  

Celková výše nabídkové ceny  : 4 899 123,- Kč bez DPH   

 

NA JEDENÁCTÉM MÍSTĚ 

Nabídka č. 10:  

    

Obchodní jméno : STRABAG a.s.  

Sídlo : Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha  

Právní forma : 121 - akciová společnost  

IČ : 60838744  

Celková výše nabídkové ceny  : 4 982 520,- Kč bez DPH  

 

NA DVANÁCTÉM MÍSTĚ 



 7 

Nabídka č. 9:  

    

Obchodní jméno : Chládek & Tintěra, Pardubice a.s.  

Sídlo : K Vápence 2677, 560 02 Pardubice  

Právní forma : 121 - akciová společnost  

IČ : 25253361  

Celková výše nabídkové ceny  : 5 513 762,95,- Kč bez DPH  

 

Vyloučený uchazeč: 0 

 

 

„Silnice II/286 Vítkovice – Mísečky,  havárie silnice“ 

 
Předmět VZ: stavební práce spočívající v opravě silnice II/286 Vítkovice - Mísečky, která 

byla poškozena povodní v 06/2013. Byla poškozena stávající nábřežní zeď z lomového 

kamene, která má délku cca 190 m a výšku cca 1,4 m nad korytem místního potoka. Nábřežní 

zeď byla povodní naprosto zničena, došlo k ujetí a sesutí svahu, krajnice vozovky je na 

několika místech značně „propadlá“ a kryt vozovky potrhaný. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: M – SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ: 

42196868, za nabídkovou cenu 6.155.761 Kč bez DPH, 7.448.471 Kč včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  7 483 144,- Kč bez DPH, zjednodušené podlimitní řízení 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury (Povodně 2013), 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2014 v kapitole 

92006 - Kapitálové výdaje, Odbor dopravy. 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

NA PRVNÍM MÍSTĚ  

Nabídka č. 2:  

    

Obchodní jméno : M - SILNICE a.s.  

Sídlo : Husova 1697, 530 03 Pardubice  

Právní forma : 121 - Akciová společnost  

IČ : 42196868  

Celková výše nabídkové ceny  : 6 155 761, - Kč bez DPH  

 
 
 



 8 

NA DRUHÉM MÍSTĚ  

Nabídka č. 1:  

    

Obchodní jméno : MADOS MT s.r.o.  

Sídlo : Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí  

Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným  

IČ : 25297899  

Celková výše nabídkové ceny  : 6 347 625, - Kč bez DPH  

 

NA TŘETÍM MÍSTĚ  

Nabídka č. 4:  

    

Obchodní jméno : BREX, spol. s r.o.  

Sídlo : Hodkovická 135, 463 12 Liberec 23  

Právní forma : 112 - společnost s ručením omezeným  

IČ : 40232549  

Celková výše nabídkové ceny  : 6 376 994, - Kč bez DPH  

 

NA ČTVRTÉM MÍSTĚ  

Nabídka č. 5:  

    

Obchodní jméno : STRABAG a.s.  

Sídlo : Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha  

Právní forma : 121 - akciová společnost  

IČ : 60838744  

Celková výše nabídkové ceny  : 6 491 182,- Kč bez DPH   

 

NA PÁTÉM MÍSTĚ 
 

Nabídka č. 3:  

    

Obchodní jméno : EUROVIA CS, a.s.  

Sídlo : Národní 10, 113 19 Praha 1  

Právní forma : 121 - Akciová společnost  

IČ : 45274924  

Celková výše nabídkové ceny  : 6 913 300, - Kč bez DPH  



 9 

 

Vyloučený uchazeč: 0 

 

"Zajištění výkonu technického dozoru investora na investiční akci Lůžkový 

hospic v Libereckém kraji“ 
 

 

Předmět VZ: výkon technického dozoru investora, který zahrnuje zejména činnosti dle 

Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností - 

UNIKA, v aktuálním znění, kapitola 3.3 Soubor výkonů inženýrsko-projektových činností a 

příloha č. 12, a dále obstarávat související inženýrské činnosti na této stavbě - spolupráce 

s místně příslušným stavebním úřadem a dalšími dotčenými orgány při realizaci a zajištění 

kolaudace včetně veškerých souvisejících dokladů a rozhodnutí (dále jen „IČ“) pro investiční 

akci s názvem Lůžkový hospic v Libereckém kraji, jejímž předmětem jsou stavební úpravy 

areálu bývalého dětského domova v centru Liberce, které spočívají v úpravách 2 stavebních 

objektů - SO 110, SO 120, v realizaci a opravě oplocení - SO 220, v sadových úpravách a 

drobné architektuře - SO 230, výstavbě nového zadního dvora s příjezdem - IO 310, IO 320 a 

v nových trasách inženýrských sítí v areálu - IO 410, IO 510, IO 520.  

 

Výběr nejvhodnější nabídky: DESIGN 4 – projekty staveb, s.r.o., Sokolská 1183/43, 460 01 

Liberec I – Staré Město, IČ 228 01 936, za nabídkovou cenu 188.000 Kč bez DPH, 227.480 

Kč včetně DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  980.000 Kč bez DPH, veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Financování: Stavba a výkon TDI budou financovány v rámci projektu „Lůžkový hospic 

v Libereckém kraji“, který byl předložen do Regionálního operačního programu NUTS II 

Severovýchod, číslo prioritní osy 2, Rozvoj městských a venkovských oblasti, oblast podpory 

2.1 Rozvoj regionálních center, registrační číslo žádosti CZ 1.13/2.1.00/27.01332, podíl EU 

ve výši 85 % uznatelných výdajů, podíl Libereckého kraje ve výši 15 % uznatelných výdajů - 

v rámci rozpočtové kapitoly 923 14 spolufinancování EU odboru investic a správy 

nemovitého majetku. 

 

Hodnotící kritérium: celková výše nabídkové ceny bez DPH 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

Na prvním místě:  

  

 Obchodní jméno : DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o. 

 Sídlo : Sokolská 1183/43, 460 01 Liberec I - Staré Město 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 

 IČ : 228 01 936 

 Nabídková cena : 188.000,- Kč  

 

 

 



 10 

Na druhém místě:  

  

 Obchodní jméno : Ing. Jiří Sluka 

 Sídlo : 

 Právní forma : fyzická osoba podnikající 

 IČ : 104 21 955 

 Nabídková cena : 249.900,- Kč  

 

Na třetím místě:  

  

 Obchodní jméno : INVESTING CZ spol. s r.o. 

 Sídlo : Štefánikovo náměstí 780, 460 01 Liberec 1 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 

 IČ : 250 36 751 

 Nabídková cena : 269.000,- Kč  

 

Na čtvrtém místě:  

  

 Obchodní jméno : Ing. Aleš Řada 

 Sídlo : 

 Právní forma : fyzická osoba podnikající 

 IČ : 749 34 163 

 Nabídková cena : 368.000,- Kč  

 

Na pátém místě:  

  

 Obchodní jméno : IBR Consulting, s.r.o. 

 Sídlo : Vaňurova 505, 460 01 Liberec 1 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 

 IČ : 250 23 446 

 Nabídková cena : 372.400,- Kč  

 

Na šestém místě:  

  

 Obchodní jméno : Ing. Radana Miková 

 Sídlo : 



 11 

 Právní forma : fyzická osoba podnikající 

 IČ : 149 20 280 

 Nabídková cena : 399.000,- Kč  

 

Na sedmém místě:  

  

 Obchodní jméno : REINVEST spol. s r.o. 

 Sídlo : K Novému dvoru 897/66, 142 00 Praha 4 - Lhotka 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 

 IČ : 654 10 840 

 Nabídková cena : 426.000,- Kč  

 

Na osmém místě:  

  

 Obchodní jméno : CEREBYD, spol. s r.o. 

 Sídlo : Turnov - Bukovina 66, 511 01 Turnov 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 

 IČ : 287 69 813 

 Nabídková cena : 477.000,- Kč  

 

Na devátém místě:  

  

 Obchodní jméno : Jakub Valeš 

 Sídlo : 

 Právní forma : fyzická osoba podnikající 

 IČ : 114 20 766 

 Nabídková cena : 488.000,- Kč  

 

Na desátém místě:  

  

 Obchodní jméno : BYRD a. s. 

 Sídlo : Václavské náměstí 808/66, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

 Právní forma : akciová společnost 

 IČ : 271 50 488 

 Nabídková cena : 501.500,- Kč  

 



 12 

Na jedenáctém místě:  

  

 Obchodní jméno : Valbek, spol. s r.o. 

 Sídlo : Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 

 IČ : 482 66 230 

 Nabídková cena : 574.000,- Kč  

 

Na dvanáctém místě:  

  

 Obchodní jméno : Ing. Marek Tůma 

 Sídlo : 

 Právní forma : fyzická osoba podnikající 

 IČ : 131 67 073 

 Nabídková cena : 575.000,- Kč  

 

Na třináctém místě:  

  

 Obchodní jméno : TDI CL s.r.o. 

 Sídlo : Litoměřická 92, 470 01 Česká Lípa 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 

 IČ : 287 22 451 

 Nabídková cena : 578.000,- Kč  

 

Na čtrnáctém místě:  

  

 Obchodní jméno : Ing. Miloš Slavík 

 Sídlo : 

 Právní forma : fyzická osoba podnikající 

 IČ : 883 81 544 

 Nabídková cena : 595.000,- Kč  

 

 

Na patnáctém místě:  

  

 Obchodní jméno : FRAM Consult a. s. 



 13 

 Sídlo : Husitská 42, 130 00 Praha 3 

 Právní forma : akciová společnost 

 IČ : 649 48 790 

 Nabídková cena : 636.000,- Kč  

 

Na šestnáctém místě:  

  

 Obchodní jméno : V A R I A s.r.o. - inženýrská činnost a provádění staveb 

 Sídlo : Masarykova 1607/132, 400 01 Ústí nad Labem 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 

 IČ : 467 12 143 

 Nabídková cena : 650.000,- Kč  

 

Na sedmnáctém místě:  

  

 Obchodní jméno : IKP Consulting Engineers, s.r.o. 

 Sídlo : Jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 7 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 

 IČ : 457 99 016 

 Nabídková cena : 666.000,- Kč  

 

Na osmnáctém místě:  

  

 Obchodní jméno : Correct BC, s.r.o. 

 Sídlo : Elišky Krásnohorské 1339/15, 400 01 Ústí nad Labem 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 

 IČ : 250 28 588 

 Nabídková cena : 692.000,- Kč  

 

Na devatenáctém místě:  

  

 Obchodní jméno : INVEST spol. s r.o. 

 Sídlo : Tovaryšský vrch 1358/3, 460 01 Liberec 1 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 

 IČ : 467 11 716 

 Nabídková cena : 934.000,- Kč  



 14 

Vyloučený uchazeč: 

 D E V E L O P E R CZ s.r.o., Fibichova 1339/14, 460 01 Liberec I – Staré Město, IČ 631 49 

541, analogicky v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů – uchazeč nedoložil zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny 

 

„Silnice III/2628 Skalice u České Lípy a III/2627 Volfartice – havárie 

opěrných zdí“ 
 

Předmět VZ: stavební práce spočívající v demolici povodní poškozených stávajících 

opěrných zdí a následné výstavby nových opěrných zdi. Konkrétně se jedná o opravu opěrné 

zdi na silnici III/2628 Skalice u České Lípy a opěrné zdi a propustku na silnici III/2627 

Volfartice, které byly poškozeny povodní v 06/2013 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, 

Teplice, Křižíkova 2393, PSČ 415 01, IČ 40233308 za nabídkovou cenu 3.499.270,- Kč bez 

DPH, 4.234.116,- Kč včetně DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  5 385 683,- Kč bez DPH, zjednodušené podlimitní řízení 

 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury (Povodně 2013), 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2014 v kapitole 

92006 - Kapitálové výdaje, Odbor dopravy. 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

Pořadí Nabídka 

č. 

Uchazeč Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

1. 1 Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným 3 499 270,00 

2. 6 ZEPS s.r.o. 3 582 467,00 

3. 8 B R E X,  spol. s r.o. 4 196 026,00 

4. 2 M - SILNICE a.s. 4 499 498,00 

5. 3 EUROVIA CS, a.s. 4 582 667,00 

6. 7 Chládek & Tintěra, a.s. 4 660 085,00 

7. 5 FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 4 782 861,15 

8. 10 Skanska a.s. 4 809 845,00 

9. 9 SaM silnice a mosty a.s. 4 856 989,00 

10. 11 STRABAG a.s. 5 088 509,00 
 

 

Vyloučený uchazeč: 0 

 



 15 

 

7. mimořádné zasedání rady kraje – 7. 4. 2014 
 

„Silnice II/290 Smědava - havárie opěrné zdi“ 
 

Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající ve 

stabilizaci sesuvu svahu na silnici II/290 Smědava a obnova dvou propustků. Zeď a 

komunikace byla poškozena při povodni v 06/2013, kde mohutný přívalový déšť způsobil 

podemletí pravé krajnice a masivní sesuv svahu.   

 

Výběr nejvhodnější nabídky: Jostav spol. s r.o., Studánecká 74, 463 03 Stráž nad Nisou,  

IČ: 47785233, za nabídkovou cenu 3.655.811 Kč bez DPH, 4.423.531 Kč s DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  5 163 713,- Kč bez DPH, veřejná zakázka malého rozsahu  

 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury (Povodně 2013), 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2014 v kapitole 

92006 - Kapitálové výdaje, Odbor dopravy. 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena  

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

10 JOSTAV spol. s r.o. 3 655 811 1. 

9 B R E X,  spol. s r.o. 4 528 729 2. 

5 SaM silnice a mosty, a.s. 4 588 485 3. 

6 MPS Mostní a pozemní stavby 

enginnering s.r.o. 

4 861 516,06 4. 

8 PORR a.s. 5 119 500 5. 

 

Vyloučený uchazeč:  
a) SVS – stavitelství s.r.o., Podnikatelská 565, 190 11 Praha 9, IČ: 24806293 – uchazeč 

nesplnil požadovanou kvalifikaci (nabídka neobsahovala všechny požadované doklady), 

b) Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křižíkova 2393, 415 01 

Teplice, IČ: 40233308 – nabídka nevyhověla požadavkům v rámci otevírání obálek – 

(nepodepsaný návrh smlouvy), 

c) FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 68, 602 00 Brno, IČ: 25317628 – 

uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nabídka neobsahovala všechny požadované 

doklady), 

d) SKANSKA a.s., Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4 – Chodov, IČ: 26271303 – uchazeč 

nesplnil požadovanou kvalifikaci (nabídka neobsahovala všechny požadované doklady), 



 16 

e) EUROVIA CS a.s., Národní 10, 113 19 Praha 1, IČ: 45274924 – uchazeč nesplnil 

požadovanou kvalifikaci (nabídka neobsahovala všechny požadované doklady), 

 

 

 

7. zasedání rady kraje – 15. 4. 2014 

 

„Rekonstrukce střechy budovy Krajského úřadu Libereckého kraje“ 
 

 

Předmět VZ: rekonstrukce střechy budovy Krajského úřadu Libereckého kraje. Důvodem je 

opakující se neustálé zatékání vody z terasy v 17. patře do prostor 16. patra a některých 

dalších pater 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: Stanislav Záhon, s

Liberec 7, IČ: 86736558, za nabídkovou cenu 2.185.591 Kč bez DPH, 2.644.565 Kč s DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  2.706.410,27 Kč bez DPH, veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Financování: hrazeno z kapitoly 911 15 - krajský úřad odbor kancelář ředitele, § 6172, pol. 

5171 - opravy a udržování 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

Pořadí Nabídka č. Uchazeč Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1.  Nabídka č. 1 Stanislav Záhon, IČ 86736558 2.185.591 Kč bez DPH 

2. Nabídka č. 2 ALLKON s.r.o. , IČ 25008196  2.292.429,42 Kč bez DPH 

 

 

Vyloučený uchazeč: 0 

 

 

„Silnice III/26314 Prysk, havárie opěrné zdi“ 
 

Předmět VZ: stavební práce spočívající v demolici povodní poškozené stávající opěrné zdi a 

následné výstavbě nové opěrné zdi. Konkrétně se jedná o opravu opěrné zdi na silnici 

III/26314 v obci Prysk, která byla poškozena povodní v 06/2013. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: TORKRET – Zdeněk Bartoň, s. r.o., Bratří Bendů 48, 294 71 

Benátky nad Jizerou, IČ: 44567961, za nabídkovou cenu 1.132.122 Kč bez DPH, 1.369.868 

Kč s DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  1 669 786,- Kč bez DPH, veřejná zakázka malého rozsahu 



 17 

 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury (Povodně 2013), 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2014 v kapitole 

92006 - Kapitálové výdaje, Odbor dopravy. 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena  

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídk

a 

název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

9 Torkret - Zdeněk Bartoň, s.r.o. 1 132 122 1. 

5 SaM silnice a mosty a.s. 1 212 145 2. 

6 ZEPS s.r.o. 1 270 505 3. 

3 EUROVIA CS, a.s. 1 282 400 4. 

4 BREX, spol. s r.o. 1 299 542 5. 

8 STRABAG, a.s. 1 303 182 6. 

3 M-Silnice a.s. 1 656 630 7. 

 

Vyloučení uchazeči:  
a) SVS – stavitelství s.r.o., Podnikatelská 565, 190 11 Praha 9, IČ: 24806293 – uchazeč 

nesplnil požadovanou kvalifikaci (nabídka neobsahovala všechny požadované doklady), 

b) Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křižíkova 2393, 415 01 

Teplice, IČ: 40233308 – uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nabídka 

neobsahovala všechny požadované doklady), 

 

 

„Silnice III/0357 Pertoltice - havárie opěrné zdi“ 

 
Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v rozebrání 

povodní poškozené stávající opěrné zdi a v následné výstavbě nové opěrné zdi. Konkrétně se 

jedná o opravu opěrné zdi na silnici III/0357 v obci Pertoltice, která byla poškozena povodní 

v 06/2013.   

 

Výběr nejvhodnější nabídky: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, 

Křižíkova 2393, 415 01 Teplice, IČ: 40233308, za nabídkovou cenu 1.897.929 Kč bez DPH, 

2.295.768 Kč s DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  2 659 362,- Kč bez DPH, veřejná zakázka malého rozsahu  

 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury (Povodně 2013), 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2014 v kapitole 

92006 - Kapitálové výdaje, Odbor dopravy. 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena  



 18 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídk

a 

název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

1 Vodohospodářské stavby společnost 

s ručením omezeným 

1 897 329 1. 

8 SaM silnice a mosty a.s. 1 983 754 2. 

5 ZEPS s.r.o. 2 161 641 3. 

7 TORKRET - Zdeněk Bartoň, s. r. o. 2 170 065 4. 

10 BREX, spol. s r.o. 2 170 420 5. 

8 SILKOM s.r.o. 2 175 642 6. 

4 EUROVIA CS a.s. 2 244 400 7. 

3 N + N - Konstrukce a dopravní stavby 

Litoměřice, s.r.o. 

2 549 887 8. 

6 M - SILNICE a.s. 2 647 368 9. 

 

Vyloučení uchazeči:  
 

a) SVS – stavitelství s.r.o., Podnikatelská 565, 190 11 Praha 9, IČ: 24806293 – uchazeč 

nesplnil požadovanou kvalifikaci (nabídka neobsahovala všechny požadované doklady), 

b) HBAPS, s.r.o., Březinova 191/13, Liberec 5, 460 05, IČO: 272 66036  - uchazeč nesplnil 

požadovanou kvalifikaci (nabídka neobsahovala všechny požadované doklady), 

 

 

„Silnice III/2627 Horní Libchava, havárie propustku“ 

 

Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v opravě 

propustku na silnici III/2627 Horní Libchava, který byl poškozen povodní v 06/2013.    

 

Výběr nejvhodnější nabídky: BREX, spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec 23,  IČ: 

40232549, za nabídkovou cenu 799.839,- Kč bez DPH, 967.806 Kč včetně DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  1 063 399,- Kč bez DPH veřejná zakázka podlimitní na 

stavební práce (zakázka byla zadávána v režimu zjednodušeného podlimitního řízení z toho 

důvodu, že již byla soutěžena obdobná zakázka v tomto místě a v tomto režimu, z důvodu 

dodržení transparentnosti byl tento „přísnější“ režim použit i u této zakázky). 

 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury (Povodně 2013), 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2014 v kapitole 

92006 - Kapitálové výdaje, Odbor dopravy.  

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena  

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 



 19 

 

NA PRVNÍM MÍSTĚ  

Nabídka č. 9:  

    

Obchodní jméno : BREX, spol. s r.o.  

Sídlo : Hodkovická 135, 463 12 Liberec 23  

Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným  

IČ : 40232549  

Celková výše nabídkové ceny  : 799 839,- Kč bez DPH   

 

NA DRUHÉM MÍSTĚ  

Nabídka č. 10:  

    

Obchodní jméno : TORKRET - Zdeněk Bartoň, s.r.o.  

Sídlo : Bratří Bendů 48, 294 71 Benátky nad Jizerou  

Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným  

IČ : 44567961  

Celková výše nabídkové ceny  : 821 220,- Kč bez DPH   

 

NA TŘETÍM MÍSTĚ  

Nabídka č. 3:  

    

Obchodní jméno : ZEMPRA DC s.r.o.  

Sídlo : Václavské náměstí 819/43, 110 00 Praha 1  

Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným  

IČ : 25480065  

Celková výše nabídkové ceny  : 834 909, - Kč bez DPH  

 

NA ČTVRTÉM MÍSTĚ  

Nabídka č. 7:  

    

Obchodní jméno : SaM silnice a mosty a.s.  

Sídlo : Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa  

Právní forma : 121 - akciová společnost  

IČ : 25018094  



 20 

Celková výše nabídkové ceny  : 846 300,- Kč bez DPH   

 

 

NA PÁTÉM MÍSTĚ 

 

Nabídka č. 5:  

    

Obchodní jméno : MPS mostní a pozemní stavby engineering s.r.o.  

Sídlo : Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha  

Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným  

IČ : 29148871  

Celková výše nabídkové ceny  : 866 369, 97,- Kč bez DPH   

 

 

NA ŠESTÉM MÍSTĚ 

 

Nabídka č. 2:  

    

Obchodní jméno : GRIV s.r.o.  

Sídlo : U Výstaviště 486/15, 370 05 České Budějovice  

Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným  

IČ : 28083580  

Celková výše nabídkové ceny  : 881 523, - Kč bez DPH  

    

NA SEDMÉM MÍSTĚ  

Nabídka č. 6:  

    

Obchodní jméno : EUROVIA CS, a.s.  

Sídlo : Národní 10, 113 19 Praha 1  

Právní forma : 121 - akciová společnost  

IČ : 45274924  

Celková výše nabídkové ceny  : 892 300,- Kč bez DPH   

    

NAOSMÉM MÍSTĚ  

Nabídka č. 8:  

    

Obchodní jméno : STRABAG a.s.  



 21 

Sídlo : Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha  

Právní forma : 121 - akciová společnost  

IČ : 60838744  

Celková výše nabídkové ceny  : 846 300,- Kč bez DPH   

 

Vyloučení uchazeči:  
a) JOSTAV spol. s r.o., Studánecká 74, 463 03 Stráž nad Nisou, IČ: 477 85 233 – uchazeč 

nesplnil zadávací podmínky (chybné ocenění položky), 

b) Silnice LK a.s., Československé armády 4805/24, Jablonec nad Nisou, IČ: 28746503 – 

uchazeč nesplnil zadávací podmínky (chyba ve smlouvě), 

 

"Přeložka komunikace II/592 Chrastava - III. etapa" 
 

Předmět VZ: Předmětem stavby III. etapy je finální přeložení průjezdního úseku silnice 

II/592 z centra Chrastavy do nové polohy podél řeky Jeřice. Trasa začíná v křižovatce ulic 

Pobřežní a Vítkovská. Začátek úseku je v km 0,648. Komunikace je navržená jako 

obousměrná dvoupruhová s chodníky. Celková délka přeložky je cca 474 m. Navržené 

technické řešení komunikace předpokládá zajištění odpovídající volné šířky komunikace 

(včetně příslušného rozšíření ve směrovém oblouku)a z tohoto důvodu je nutný zásah do 

stávajících objektů (demolice) a do záboru soukromých pozemků, což si mj. vyžádá realizaci 

nového oplocení. Realizovaný objekt protihlukové clony bude zároveň plnit i funkci oplocení, 

aby sousedící zástavba byla odpovídajícím způsobem chráněna proti hluku z dopravy. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ 

00014915 za nabídkovou cenu 29.994.117 Kč bez DPH, 36.292.882 Kč včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  41 673 265,- Kč bez DPH - veřejná zakázka podlimitní na 

stavební práce, otevřené řízení  

 

Financování: kapitola 92306 spolufinancování EU, odbor dopravy 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena  

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

Pořadí 
Nabídka 

č. 
Uchazeč 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

1. 8. Metrostav a.s. 29.994.117,00 

2. 4. 
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod 

Dopravní stavby STŘED 
31.433.688,00 

3. 3. 
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 

omezeným 
31.516.594,54 

4. 7. SaM silnice a mosty a.s. 32.955.906,94 



 22 

5. 2. Skanska a.s. 34.182.698,00 

6. 6. ALPINE Bau CZ s.r.o. 34.299.700,00 

7. 10. STRABAG a.s. 37.020.002,00 

8. 5. M - SILNICE a.s. 37.693.166,77 

9. 9 EUROVIA CS, a.s. 39.501.200,00 

10. 1. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 41.282.631,00 

 

Vyloučený uchazeč:  
a) Integra stavby a.s., Hrádecká 156, 460 01 Liberec, IČ 25014391, v souladu s § 60 odst. 1 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – uchazeč 

nesplnil požadovanou kvalifikaci (nepředložil všechny doklady požadované zákonem), 

b) B R E X,  spol. s r.o., Liberec 23, Hodkovická 135, PSČ 463 12, IČ 40232549, v souladu 

s § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů – uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (smlouva se subdodavateli nebyla 

uzavřena v souladu se zákonem), 

c) SYNER, s.r.o., Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV - Perštýn, 460 01 Liberec, IČ 

48292516, v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč měl 

rozpor v nabídkové ceně), 

 

 

„Odborné služby – poskytování metodické podpory, supervizí a moderace 

pracovních skupin v rámci podpory standardizace orgánu sociálně právní 

ochrany dětí“ 

 
Předmět VZ:  

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je zajistit odborné služby v rámci grantového 

projektu „Podpora standardizace orgánu sociálně právní ochrany Krajského úřadu 

Libereckého kraje“, přičemž veřejná zakázky je rozdělena na části: 

- A Tvorba a zavedení standardů kvality sociálně-právní ochrany dětí Krajského úřadu 

Libereckého kraje včetně metodické podpory v oblasti přípravy, vypracování a 

zavedení standardů 

- B Supervize pro pracovníky orgánu sociálně-právní ochrany dětí Krajského úřadu 

Libereckého kraje 

- C Metodická podpora v rámci metodických dnů pro orgány sociálně-právní ochrany 

dětí obecních úřadů s rozšířenou působností na území Libereckého kraje 

- D Moderace a vedení pracovních skupin za účelem nastavení systému odborné 

spolupráce orgánu sociálně právní ochrany dětí Krajského úřadu Libereckého kraje 

- E Tvorba a zavedení metodické příručky k přípravám přijetí dítěte do rodiny 

včetně moderace a vedení pracovní skupiny 



 23 

 

Výběr nejvhodnější nabídky:  

část A "Tvorba a zavedení standardů kvality sociálně-právní ochrany dětí Krajského úřadu 

Libereckého kraje včetně metodické podpory v oblasti přípravy, vypracování a zavedení 

standardů" veřejné zakázky malého rozsahu "Odborné služby - poskytování metodické 

podpory, supervizí a moderace pracovních skupin v rámci podpory standardizace orgánu 

sociálně právní ochrany dětí", a to uchazeče 3P Consulting, s.r.o., IČ 28198395, se sídlem 

Donská 275/9, 101 00 Praha 10, za nabídkovou cenu 161.200,00 Kč bez DPH, 195.052,00 Kč 

včetně DPH, 

část B "Supervize pro pracovníky orgánu sociálně-právní ochrany dětí Krajského úřadu 

Libereckého kraje" veřejné zakázky malého rozsahu "Odborné služby - poskytování 

metodické podpory, supervizí a moderace pracovních skupin v rámci podpory standardizace 

orgánu sociálně právní ochrany dětí", a to uchazeče PaedDr. Jiljí Novotný, IČ 14806606, se 

Všelibice, za nabídkovou cenu 119.000,00 Kč bez DPH, 

neplátce DPH, 

část C "Metodická podpora v rámci metodických dnů pro orgány sociálně-právní ochrany dětí 

obecních úřadů s rozšířenou působností na území Libereckého kraje" veřejné zakázky malého 

rozsahu "Odborné služby - poskytování metodické podpory, supervizí a moderace pracovních 

skupin v rámci podpory standardizace orgánu sociálně právní ochrany dětí", a to uchazeče 

Mgr. Květuše Sluková, IČ 68557515,  Mnichovo Hradiště, za 

nabídkovou cenu 66.000,00 Kč bez DPH, neplátce DPH, 

část D "Moderace a vedení pracovních skupin za účelem nastavení systému odborné 

spolupráce orgánu sociálně právní ochrany dětí Krajského úřadu Libereckého kraje" veřejné 

zakázky malého rozsahu "Odborné služby - poskytování metodické podpory, supervizí a 

moderace pracovních skupin v rámci podpory standardizace orgánu sociálně právní ochrany 

dětí", a to uchazeče 3P Consulting, s.r.o., IČ 28198395, se sídlem Donská 275/9, 101 00 

Praha 10, za nabídkovou cenu 81.840,00 Kč bez DPH, 99.026,00 Kč včetně DPH, 

část E "Tvorba a zavedení metodické příručky k přípravám přijetí dítěte do rodiny včetně 

moderace a vedení pracovní skupiny" veřejné zakázky malého rozsahu "Odborné služby - 

poskytování metodické podpory, supervizí a moderace pracovních skupin v rámci podpory 

standardizace orgánu sociálně právní ochrany dětí", a to uchazeče 3P Consulting, s.r.o., IČ 

28198395, se sídlem Donská 275/9, 101 00 Praha 10, za nabídkovou cenu 124.000,00 Kč bez 

DPH, 150.040,00 Kč včetně DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   

Předpokládaná hodnota pro část A veřejné zakázky činí 182.900,00 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota pro část B veřejné zakázky činí 124.000,00 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota pro část C veřejné zakázky činí 71.300,00 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota pro část D veřejné zakázky činí 93.000,00 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota pro část E veřejné zakázky činí 165.290,00 Kč bez DPH. 

 

Financování:  

V rámci projektu „Podpora standardizace orgánu sociálně právní ochrany Krajského úřadu 

Libereckého kraje“, registrační číslo CZ.1.04/3.1.03/C2.00010, financovaným na základě 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OP LZZ - ZS 824 - 1107/2014 z Operačního programu 

Lidské zdroje a zaměstnanost a ze státního rozpočtu České republiky. 



 24 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena  

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

ČÁST A 

Tvorba a zavedení standardů kvality sociálně-právní ochrany dětí Krajského 

úřadu Libereckého kraje včetně metodické podpory v oblasti přípravy, 

vypracování a zavedení standardů  

 

Ve výzvě k podání nabídky byl  analogicky dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona stanoven způsob 

hodnocení podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH.  

Analogicky dle § 79 odst. 6 zákona hodnotící komise konstatuje, že vzhledem k tomu, 

že k hodnocení zůstala pouze jediná nabídka, nebude tuto nabídku hodnotit, ale pouze posoudí 

údaje, které by byly předmětem hodnocení v případě, že by se do procesu hodnocení zapojilo 

více nabídek. 

Nejnižší nabídková cena - nabídl uchazeč 3P Consulting, s.r.o. cenu 161.200,00 Kč 

bez DPH, což je v souladu s předpokladem zadavatele. 

 

 

ČÁST B 
Supervize pro pracovníky orgánu sociálně-právní ochrany dětí Krajského 

úřadu Libereckého kraje 

 

Ve výzvě k podání nabídky byl  analogicky dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona stanoven způsob 

hodnocení podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH.  

Analogicky dle § 79 odst. 6 zákona hodnotící komise konstatuje, že vzhledem k tomu, 

že k hodnocení zůstala pouze jediná nabídka, nebude tuto nabídku hodnotit, ale pouze posoudí 

údaje, které by byly předmětem hodnocení v případě, že by se do procesu hodnocení zapojilo 

více nabídek. 

Nejnižší nabídková cena - nabídl uchazeč PaedDr. Jiljí Novotný cenu 119.000,00 Kč 

bez DPH, což je v souladu s předpokladem zadavatele. 

 

 

 

ČÁST C 

Metodická podpora v rámci metodických dnů pro orgány sociálně-právní 

ochrany dětí obecních úřadů s rozšířenou působností na území Libereckého 

kraje 

 

NA PRVNÍM MÍSTĚ :  

  
 Obchodní jméno : Mgr. Květuše Sluková 

 Sídlo : 

 
Právní forma 

 

: 

 

101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

nezapsaná v obchodním rejstříku 

 IČ : 68557515 

 Nabídková cena : 66.000,00 Kč bez DPH 

 

NA DRUHÉM MÍSTĚ :  

  
 Obchodní jméno : 3P Consulting, s.r.o. 



 25 

 Sídlo : 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 28198395 

 Nabídková cena : 66.960,00 Kč bez DPH 

 

ČÁST D 

Moderace a vedení pracovních skupin za účelem nastavení systému odborné 

spolupráce orgánu sociálně právní ochrany dětí Krajského úřadu 

Libereckého kraje 

 

NA PRVNÍM MÍSTĚ :  

  
 Obchodní jméno : 3P Consulting, s.r.o. 

 Sídlo : Donská 275/9, 101 00 Praha 10 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 28198395 

 Nabídková cena : 81.840,00 Kč bez DPH 

 

NA DRUHÉM MÍSTĚ :  

  
 Obchodní jméno : Mgr. Květuše Sluková 

 Sídlo : 
 

 
Právní forma 

 

: 

 

101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

nezapsaná v obchodním rejstříku 

 IČ : 68557515 

 Nabídková cena : 90.750,00 Kč bez DPH 

 

 

ČÁST E 
Tvorba a zavedení metodické příručky k přípravám přijetí dítěte do rodiny 

včetně moderace a vedení pracovní skupiny 

 

Ve výzvě k podání nabídky byl  analogicky dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona stanoven způsob 

hodnocení podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH.  

Analogicky dle § 79 odst. 6 zákona hodnotící komise konstatuje, že vzhledem k tomu, 

že k hodnocení zůstala pouze jediná nabídka, nebude tuto nabídku hodnotit, ale pouze posoudí 

údaje, které by byly předmětem hodnocení v případě, že by se do procesu hodnocení zapojilo 

více nabídek. 

Nejnižší nabídková cena - nabídl uchazeč 3P Consulting, s.r.o. cenu 124.000,00 Kč 

bez DPH, což je v souladu s předpokladem zadavatele. 
 

 

Vyloučený uchazeč:  
3P Consulting, s.r.o., IČ 28198395, se sídlem Donská 275/9, 101 00 Praha 10, v části B 

"Supervize pro pracovníky orgánu sociálně-právní ochrany dětí Krajského úřadu Libereckého 

kraje" veřejné zakázky malého rozsahu "Odborné služby - poskytování metodické podpory, 

supervizí a moderace pracovních skupin v rámci podpory standardizace orgánu sociálně 

právní ochrany dětí" - uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nedoložil doklady 

prokazující odbornou způsobilost pro výkon supervize), 

 



 26 

7. mimořádné zasedání rady kraje – 22. 4. 2014 
 

„Silnice III/0357 Předlánce a Pertoltice - havárie propustků“ – schválení 

smlouvy o provedení stavby s druhým uchazečem v pořadí 
 

Předmětem bylo schválení smlouvy o provedení stavby mezi Libereckým krajem a 

EUROVIA CS, a.s., Praha 1, Národní 10, PSČ 113 19, IČ 45274924 za nabídkovou cenu 

1.173.200,- Kč bez DPH, 1.419.572,- Kč včetně DPH v rámci veřejné zakázky malého 

rozsahu „Silnice III/0357 Předlánce a Pertoltice - havárie propustků“, v níž byla nabídka 

tohoto uchazeče vyhodnocena jako druhá nejvhodnější.  

Uchazeč MPS Mostní a pozemní stavby engineering s.r.o., č. p. 104, 533 32 Čepí, 

IČ 29148871, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější, odmítl podepsat smlouvu o 

provedení stavby, která byla schválena radou kraje dne 1. 4. 2014 usnesením č. 463/14/RK. 

Analogicky podle § 82 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů přistoupí zadavatel k vyzvání uchazeče druhého v pořadí k podpisu 

smlouvy.  

Předpokládaná hodnota VZ:  1 603 242,- Kč bez DPH 

 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury (Povodně 2013), 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2014 v kapitole 

92006 - Kapitálové výdaje, Odbor dopravy. 

 

8. zasedání rady kraje – 29. 4. 2014 
 

„Nákup služebních osobních automobilů“ 

Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky je nákup 6 nových služebních osobních 

automobilů a odkoupení 7 osobních automobilů protiúčtem. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: AUTO ENGE, a.s.,  IČ 62743431, se sídlem Hodkovická 

747/29, 460 06  Liberec 6, za nabídkovou cenu 1.388.000,- Kč včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  2.250.000,- Kč bez DPH, zjedndušené podlimitní řízení  

 

Financování: V rozpočtu na rok 2014 byly schváleny finanční prostředky na plánovanou 

obnovu vozového parku ve výši 2 000 000,- Kč. Vyřazením stávajících vozidel na protiúčet 

lze získat min. částku cca 1 050 000,- Kč.  

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

Na prvním místě :  

Nabídka č. 3   

 
Obchodní 

jméno 
: AUTO ENGE, a.s. 



 27 

 Sídlo : Hodkovická 747/29, 460 06 Liberec 6 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 62743431 

 
Nabídková 

cena 
: 1.388.000,- Kč včetně DPH 

 

Na druhém místě :  

Nabídka č. 2   

 
Obchodní 

jméno 
: AUTOTREND, spol. s r.o. 

 Sídlo : České mládeže 1101, 463 12 Liberec 6 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 41324838 

 
Nabídková 

cena 
: 1.459.688,- Kč včetně DPH 

 

Na třetím místě :  

Nabídka č. 4   

 
Obchodní 

jméno 
: AUTO KOUTEK s.r.o. 

 Sídlo : Tanvaldská 1141, 463 11 Liberec 30 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 62245830 

 
Nabídková 

cena 
: 1.691.504,- Kč včetně DPH 

 

Na čtvrtém místě :  

Nabídka č. 5   

 
Obchodní 

jméno 
: Autosalon ASTRA a.s. 

 Sídlo : Jarní 4198/28, 466 01  Jablonec nad Nisou 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 28708555 

 
Nabídková 

cena 
: 1.721.982,- Kč včetně DPH 

 

Na pátém místě :  

Nabídka č. 6   



 28 

 
Obchodní 

jméno 
: HAVEX-auto s.r.o. 

 Sídlo : Na bělidle 503, 543 01  Vrchlabí 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 60108151 

 
Nabídková 

cena 
: 1.732.088,- Kč včetně DPH 

 

Na šestém místě :  

Nabídka č. 1   

 
Obchodní 

jméno 
: AUTO STYL, a.s. 

 Sídlo : Jeremiášova 1115/3, 155 00  Praha 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 63080621 

 
Nabídková 

cena 
: 1.750.550,- Kč včetně DPH 

 

Vyloučený uchazeč: 0 

 

 

„Rekonstrukce chladicích a klimatizačních jednotek“ 
 

Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky je dodávka a instalace tepelného čerpadla 

bez reverzního chodu se současným využíváním topné i chladicí strany a příprava k instalaci 

dalšího tepelného čerpadla dle projektové dokumentace viz bod 2.5. výzvy k podání nabídek a 

prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentace (dále jen „výzva a ZD“), která je 

přílohou č. 4 výzvy a ZD a je nedílnou součástí zadávacích podmínek (zde je uváděno tepelné 

čerpadlo jako chladicí stroj) a také dle následujících bodů: 

 

1) Dodávka a instalace tepelného čerpadla voda/voda bez reverzního chodu s regulací 

výkonu (rozsah min. 25 až 100 %) se zapojením do stávajícího okruhu chladné vody a 

dvou oddělených okruhů topné vody budovy. Dodávané tepelné čerpadlo bude dávat 

teplo a současně bude i zdrojem chladu jako 100 % záloha stávajícího chlazení 

budovy. 

2) Vypracování a předání zadavateli dokumentace ke zhotovení díla vytvořené úpravou 

zadávací dokumentace na konkrétní dodávané tepelné čerpadlo a přípravu dalšího 

tepelného čerpadla. Tato upravená projektová dokumentace bude investorovi dodaná 

před započetím vlastních prací.  

3) Zahrnutí řízení celého systému chladících jednotek do současného systému LonWorks 

měření a regulace klimatizace budovy a jeho visualizace.  

4) Umístění dodávaného tepelného čerpadla je požadováno v energocentru místo 

stávající chladící jednotky Daikin EUWT 180F. Příprava k instalaci dalšího tepelného 

čerpadla je požadována na místo stávající chladící jednotky Daikin EUWT 80F. 

 



 29 

Výběr nejvhodnější nabídky: PULSKLIMA, spol. s r.o.,  IČ 63144409, se sídlem Andělská 

cesta 609/11, 460 01  Liberec 12, za nabídkovou cenu 3.973.355 Kč bez DPH, 4.807.759 Kč 

včetně DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  4.700.000 Kč bez DPH, zjednodušené podlimitní řízení  

 

Financování: Dne 14. 1. 2014 byly radou kraje usnesením č. 18/14/RK schváleny Zásady pro 

použití nerealizovaných výdajů z rozpočtu kraje 2013 v roce 2014. Dne 4. 3. 2014 bylo radou 

kraje usnesením č. 299/14/RK a dne 25. 3. 2014 zastupitelstvem kraje usnesením č. 79/14/ZK 

schválena Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 38/14 - alokace použitelných finančních 

zdrojů minulých rozpočtových období do rozpočtu kraje 2014, kapitoly 920 15 - kapitálové 

výdaje odboru kancelář ředitele, kterým se navýšily výdaje v kapitole 920 15 - kapitálové 

výdaje odboru kancelář ředitele o částku 5.788.000 Kč na úhradu očekávaných závazků 

z roku 2013 určených na akce „Rekonstrukce chladicích a klimatizačních jednotek“. 
 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

Na prvním místě:  

Nabídka č. 4   

 
Obchodní 

jméno 
: PULSKLIMA, spol. s r.o. 

 Sídlo : Andělská cesta 609/11, 460 01  Liberec 12 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 63144409 

 
Nabídková 

cena 
: 3.973.355 Kč bez DPH 

 

Na druhém místě:  

Nabídka č. 2   

 
Obchodní 

jméno 
: AB Facility a.s. 

 Sídlo : Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 24172413 

 
Nabídková 

cena 
: 4.806.847 Kč bez DPH 

 

Vyloučení uchazeči:  
 

a) ALPINE-ENERGIE Česko spol. s r.o., IČ 29039347, se sídlem Dobronická 1256, 148 00 

Praha, z další účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky „Rekonstrukce chladicích a 

klimatizačních jednotek“ v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 



 30 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám 

(uchazeč předložil plnění, které není v souladu s požadavky zadavatele), 

b) WARMNIS spol. s r.o., IČ 43224679, se sídlem Ovocná 157/2, 460 06  Liberec 6, z další 

účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky „Rekonstrukce chladicích a klimatizačních 

jednotek“ v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů - nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč 

předložil plnění, které není v souladu s požadavky zadavatele), 

c) DAP - LIBEREC a.s., IČ 63145197, se sídlem Vilová 297/6, 460 10  Liberec 10, z další 

účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky „Rekonstrukce chladicích a klimatizačních 

jednotek“ v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů - nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč 

předložil plnění, které není v souladu s požadavky zadavatele), 

 

"Rekonstrukce silnice II/290 Desná – Černá Říčka" 

 

Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce silnice II/290, která tvoří dopravní 

spojení mezi městem Desná a městy Hejnice, Raspenava a Frýdlant. Počátek úprav silnice 

II/290 je v místě  cca 200 m  před křižovatkou se silnicí III/29018 (ze směru od Souše), konec 

úprav je v křižovatce se silnicí I/10 ve městě Desná. Celková délka rekonstruovaného úseku je 

přibližně 1,9 km.  

Výběr nejvhodnější nabídky: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ 

00014915 za nabídkovou cenu 16.343.775 Kč bez DPH, 19.775.968 Kč včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  18 795 551,- Kč bez DPH bez DPH - veřejná zakázka 

podlimitní na stavební práce 

 

Financování: kapitola 92306 spolufinancování EU, odbor dopravy 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena  

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

Pořadí Nabídka č. Uchazeč Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 6. Metrostav a.s. 16 343 778 

2. 5. M - SILNICE a.s. 18 231 584,01 

3. 10. Skanska a.s. 18 379 329 

4. 7. STRABAG a.s. 18 427 568 

5. 3 EUROVIA CS, a.s. 18 592 088 

 

Vyloučení uchazeči:  
 

1. Integra stavby a.s., Hrádecká 156, 460 01 Liberec, IČ: 25014391, v souladu s § 60 odst. 1 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – uchazeč 

nesplnil požadovanou kvalifikaci (nepředložil všechny doklady požadované zákonem), 



 31 

2. Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, IČ: 40233308 v souladu s § 

60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

– uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nepředložil všechny doklady požadované 

zákonem a na výzvu k jejich doložení nereagoval), 

3. SYNER, s.r.o., Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV - Perštýn, 460 01 Liberec, IČ 

48292516, v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč 

nezaslal písemné vysvětlení nabídky), 

4. ALPINE Bau CZ, s.r.o., Jiráskova 613/13, 757 43 Valašské Meziříčí, IČ: 45192286, v 

souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč v nabídce 

nepředložil oceněný souhrnný list stavby) 

5. COLAS CZ, a.s. Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČ: 26177005, v souladu s § 76 odst. 6 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – nabídka 

nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč v nabídce neuvedl procentuální rozsah 

plnění prostřednictvím subdodavatele), 

 

 

"Silnice II/278 Stráž pod Ralskem, Břevniště, Hamr na Jezeře a III/26842 

Rousínov – havárie silnic a propustků" 
 

Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v opravě 4 

povodní poškozených lokalit. Konkrétně se jedná o opravu 3 lokalit na silnici II/278 ve Stráži 

pod Ralskem, v Břevništi, v Hamru na Jezeře a jedné lokality na silnici III/26842 v obci 

Rousínov. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: EUROVIA CS, a. s, Národní 10, 113 19 Praha 1, IČ 

45274924, za nabídkovou cenu 2 352 500,-- Kč bez DPH, 2 846 525,-- Kč s DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  3 747 311,-- bez DPH, veřejná zakázka malého rozsahu  

 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury (Povodně 2013), 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2014 v kapitole 

92006 - Kapitálové výdaje, Odbor dopravy 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

pořadí 

5 EUROVIA CS, a.s. 2 352 500,-- 1. 

4 BREX, spol. s r.o. 2 821 199,-- 2. 

2 SaM silnice a mosty a.s. 2 955 759,-- 3. 

 

Vyloučení uchazeči:  



 32 

 

1. SVS – stavitelství s.r.o., Podnikatelská 565, 190 11 Praha 9, IČ: 24806293 – uchazeč 

nesplnil požadovanou kvalifikaci (nabídka neobsahovala všechny požadované doklady), 

2. ZEPS s.r.o., Lindava 84, 471 58 Cvikov, IČ 28688651 – uchazeč nesplnil požadovanou 

kvalifikaci (nabídka neobsahovala všechny požadované doklady), zároveň nebyly 

splněny zadávací podmínky (neoceněná položka v souhrnném listu stavby), 

3. Technické služby města Liberce a.s., Liberec 8, Erbenova 376/2, IČ: 25007017 – 

uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nabídka neobsahovala všechny požadované 

doklady), zároveň nebyly splněny zadávací podmínky (neoceněná položka v souhrnném 

listu stavby), 

 

 

„Silnice III/26836 Lindava, III/26839 Kunratice u Cvikova a III/26841 – havárie 

opěrných zdí“ – vyloučení uchazeče 
 

Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v demolici 3 

povodní poškozených stávajících opěrných zdí a následná výstavba 3 nových opěrných zdí. 

Konkrétně se jedná o opravu opěrných zdí na silnicích III/26836 v obci Lindava, III/26839 

v obci Kunratice u Cvikova a III/26841 ve Cvikově, které byly poškozeny při povodni 

v 06/2013.  

 

Předpokládaná hodnota VZ:  9.994.663,- Kč bez DPH, otevřené řízení   

 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury (Povodně 2013), 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2014 v kapitole 

92006 - Kapitálové výdaje, Odbor dopravy. 

 

Vyloučení uchazeči:  
1. Skanska a.s., se sídlem: Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4 - Chodov; IČ: 262 71 303, v 

souladu s § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů – uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nedoložil doklady pro 

prokázání technických kvalifikačních předpokladů), 

2. Sdružení GRIV-HASTRA-opěrné zdi, vedoucí účastník: GRIV s.r.o., U Výstaviště 

486/15, 370 05 České Budějovice; IČ: 280 83 580; účastník sdružení: HASTRA s.r.o., 

Dolné Rudiny 2/3528, 010 01 Žilina SK;  IČ: 316 06 296, v souladu s § 60 odst. 1 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – uchazeč 

nesplnil požadovanou kvalifikaci (nedoložil doklady k prokázání profesních a 

technických kvalifikačních předpokladů), 

3. SWIETELSKY stavební s.r.o., se sídlem: Pražská 495/58, 370 04 České Budějovice; IČ: 

480 35 599, v souladu s § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů – uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nepředložil 

doklady k prokázání technických kvalifikačních předpokladů) 

 

 

 

 



 33 

Statistické zajištění stropní konstrukce – 2. Etapa, Střední průmyslová 

škola stavební, Liberec 1, Sokolovské nám. 14, příspěvková organizace“ 
 

Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu jsou stavební úpravy 

v části areálu Střední průmyslové škole stavební v Liberci. 

Jedná se o stavbu trvalého charakteru, která je využívána jako objekt občanské vybavenosti. 

Stav objektu odpovídá jeho stáří. Předmětem projektu je náhrada stávajících poškozených 

stropních konstrukcí. Objekt má v řešené části tři nadzemní podlaží. Jedná se o soubor 

historických objektů v centru města. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: INSTAV stavební práce s.r.o., se sídlem Pod Skalkou 779/7, 

466 01 Jablonec nad Nisou, IČ 272 63 568 za nabídkovou cenu 2.948.081,- Kč bez DPH, 

3.567.178,- Kč včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  4.028.998,- Kč bez DPH - veřejná zakázka malého rozsahu na 

stavební práce  

 

Financování: Finanční prostředky na tuto investiční akci jsou schváleny v rozpočtu krajského 

úřadu v kapitole 920 14 - kapitálové výdaje OISNM 4 500 000,- Kč (usn.420/13/ZK ze dne 

29. 10. 2013). 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena  

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

Na prvním místě:  

 Obchodní jméno : INSTAV stavební práce s.r.o. 

 Sídlo : Pod Skalkou 779/7, 466 01 Jablonec nad Nisou 

 Právní forma : Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 272 63 568 

 Nabídková cena : 2.948.081,- Kč  bez DPH 

 

 

Na druhém 

místě: 

 

 Obchodní jméno : STAVO-UNION, stavební společnost s r.o. 

 Sídlo : V Áleji 23, 466 01 Jablonec nad Nisou 

 Právní forma :  společnost s ručením omezeným 

 IČ : 254 07 317 

 Nabídková cena : 3.298.704,- Kč bez DPH 

 

Na třetím  místě:  

 Obchodní jméno : Pozemní stavitelství s.r.o. 



 34 

 Sídlo : Ruprechtická 538, 460 01 Liberec I- Staré Město  

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 

 IČ : 272 98 370 

 Nabídková cena : 3.476.826,- Kč bez DPH 

 

Na čtvrtém místě:  

 Obchodní jméno : DKK Stav s.r.o. 

 Sídlo : Cidlinská 920/4,Liberec XV- Starý Harcov, 460 15 Liberec  

 Právní forma : společnost s ručením omezeným  

 IČ : 273 49 187 

 Nabídková cena : 3.498.002,- Kč bez DPH 

 

 

Na pátém místě:  

 Obchodní jméno : BW - Stavitelství, s.r.o. 

 Sídlo : Vysokomýtská 718, 534 01 Holice 

 Právní forma : Společnost s ručením omezeným  

 IČ : 150 49 752 

 Nabídková cena : 3.689.744,- Kč bez DPH 

 

Vyloučený uchazeč: 0 

 

 

„Vybavení laboratoří pro odbornou technickou výuku SPŠ Česká Lípa“ 
 

Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky je kompletní dodávka vybavení laboratoří pro 

odbornou technickou výuku (IT - elektro, nábytek) pro potřeby Střední průmyslové školy, 

Česká Lípa, Havlíčkova 426, příspěvková organizace, IČ 48283142, se sídlem Havlíčkova 

426, 470 01 Česká Lípa. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky:  

Část  A (IT - elektro) veřejné zakázky „Vybavení laboratoří pro odbornou technickou výuku 

SPŠ Česká Lípa“, a to uchazeče ALCOMP.CZ s.r.o., IČ 27312241, se sídlem Děčínská 10, 

470 01 Česká Lípa, za nabídkovou cenu 2.316.446,- Kč bez DPH, 2.802.899,- Kč včetně 

DPH, 

Část  C (nábytek) veřejné zakázky „Vybavení laboratoří pro odbornou technickou výuku SPŠ 

Česká Lípa“, a to uchazeče ČEGAN s.r.o.,  IČ 26274744, se sídlem Husova 1693/35, 664 51 

Šlapanice, za nabídkovou cenu 531.416,- Kč bez DPH, 643.013,36 Kč včetně DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   

- předpokládaná hodnota části A:     2.318.905,- Kč bez DPH,  

- předpokládaná hodnota části C:       625.382,- Kč bez DPH,  



 35 

 

Financování:  

Financování bude zajištěné z kapitoly 92314 Spolufinancování EU odboru investic a správy 

nemovitého majetku. Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Modernizace 

laboratoří pro odbornou technickou výuku“, který je spolufinancován z Regionálního 

operačního programu NUTS II Severovýchod.  

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena  

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

Část A: 

 

Na prvním místě :  

Nabídka č. 5   

  

 Obchodní jméno : ALCOMP.CZ s.r.o. 

 Sídlo : Děčínská 10, 470 01  Česká Lípa 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 27312241 

 Nabídková cena : 2.316.446,- Kč bez DPH 

 

 

Na druhém místě :  

Nabídka č. 1   

  

 Obchodní jméno : BIBUS s.r.o. 

 Sídlo : Vídeňská 204/125, 619 00  Brno 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 46346635 

 Nabídková cena : 2.318.342,- Kč bez DPH 

 

 

Část C: 

 

Na prvním místě :  

Nabídka č. 4  

  

 Obchodní jméno : ČEGAN s.r.o. 

 Sídlo : Husova 1693/35, 664 51 Šlapanice 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 



 36 

 IČ : 26274744 

 Nabídková cena : 531.416,- Kč bez DPH 

    

 

Rozhodná nabídková 

cena pro hodnocení 

nabídek snížená o 

15% dle § 101 odst. 

4 zákona 

: 451.703,60 Kč bez DPH 

 

 

Na druhém místě :  

Nabídka č. 3  

  

 Obchodní jméno : MY DVA group a.s. 

 Sídlo : Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 29030684 

 Nabídková cena : 556.231,- Kč bez DPH 

 

 

Na třetím místě :  

Nabídka č. 2  

  

 Obchodní jméno : TEMEX, spol. s r.o. 

 Sídlo : Erbenova 293/19, 703 00 Ostrava 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 42767873 

 Nabídková cena : 591.450,- Kč bez DPH 

 

Vyloučení uchazeči:  
 

a) Papik s.r.o., IČ 28689097, se sídlem U Spojů 578/1, 470 01 Česká Lípa, z další účasti v 

zadávacím řízení části C (nábytek) veřejné zakázky „Vybavení laboratoří pro odbornou 

technickou výuku SPŠ Česká Lípa“ v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - nabídka nevyhověla zadávacím 

podmínkám (uchazeč nedoložil doklady dle § 68 odst. 3 písm. a) zákona), 

b) Ivan Mach, IČ 43189776,   Kamenický Šenov, z další 

účasti v zadávacím řízení části C (nábytek) veřejné zakázky „Vybavení laboratoří pro 

odbornou technickou výuku SPŠ Česká Lípa“ v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - nabídka 

nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč nedoložil doklady dle § 68 odst. 3 písm. a) 



 37 

zákona), 

c) F - INTERIER s.r.o., IČ 27303055, se sídlem Mimoňská 3223, 470 01  Česká Lípa, z 

další účasti v zadávacím řízení části C (nábytek) veřejné zakázky „Vybavení laboratoří 

pro odbornou technickou výuku SPŠ Česká Lípa“ v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - nabídka 

nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč předložil plnění, které není v souladu s 

požadavky zadavatele), 

 

 

 

 

„Vybavení laboratoří pro odbornou technickou výuku SPŠ Česká Lípa - 

strojírenství“ 
 

Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky je dodávka strojírenského vybavení pro odbornou 

technickou výuku pro potřeby Střední průmyslové školy, Česká Lípa, Havlíčkova 426, 

příspěvková organizace, IČ 48283142, se sídlem Havlíčkova 426, 470 01 Česká Lípa, která 

musí obsahovat následující položky a splňovat požadované minimální parametry stanovené 

v zadávacích podmínkách. 

V rámci předcházejícího zadávacího řízení veřejné zakázky „Vybavení laboratoří pro 

odbornou technickou výuku SPŠ Česká Lípa“, která byla rozdělena na části (A - „IT - 

elektro“, B - „Strojírenství“ a C - „Nábytek“) neobdržel zadavatel v části B žádnou nabídku, 

proto bylo zadávací řízení části B v souladu s ustanovením § 84 odst. 1 písm. a) zákona 

zrušeno. Z tohoto důvodu byla veřejná zakázka zahájena jako podlimitní ve zjednodušeném 

podlimitním řízení. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: WHP TECHNIK s.r.o.,  IČ 60717971, se sídlem Kroftova 45, 

616 00 Brno, za nabídkovou cenu 1.540.881,- Kč bez DPH, 1.864.466,- Kč včetně DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  1.542.586,- Kč bez DPH, zjednodušené podlimitní řízení  

 

Financování: Financování bude zajištěné z kapitoly 92314 Spolufinancování EU odboru 

investic a správy nemovitého majetku. Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu 

„Modernizace laboratoří pro odbornou technickou výuku“, který je spolufinancován 

z Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod.  

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena  

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

Na prvním místě :  

Nabídka č. 2   

 Obchodní jméno : WHP TECHNIK s.r.o. 

 Sídlo : Kroftova 45, 616 00  Brno 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 60717971 

 Nabídková cena : 1.540.881,- Kč bez DPH 



 38 

 

Na druhém místě :  

Nabídka č. 1   

 Obchodní jméno : M & B Calibr, spol. s r.o. 

 Sídlo : Ke Karlovu 62/10, 664 91 Ivančice - Němčice 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 43389783 

 Nabídková cena : 1.542.001,- Kč bez DPH 

 

Vyloučený uchazeč: 0 

 

 

„Silnice III/2904 Oldřichov v Hájích a III/2905 Mníšek – havárie silnic a 

propustků“ 
 

Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v opravě 4 

propustků na silnici III/2904 v obci Oldřichov v Hájích a v opravě silnice a výtokového čela 

propustku na silnici III/2905 v obci Mníšek. Tyto lokality byly poškozeny při povodni v 

červnu 2013. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: EUROVIA CS, a.s., Praha 1, Národní 10, PSČ 113 19, IČ 

45274924 za nabídkovou cenu 3.823.436,- Kč bez DPH, 4.626.358,- Kč s DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  5.214.378,- Kč bez DPH, veřejná zakázka malého rozsahu  

 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury (Povodně 2013), 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2014 v kapitole 

92006 - Kapitálové výdaje, Odbor dopravy. 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena  

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídk

a 

název Nabídková cena v Kč bez DPH pořadí 

3 EUROVIA CS, a.s. 3.823.436 1. 

6 B R E X, spol. s r.o. 4.087.872 2. 

5 STRABAG a.s. 4.457.507 3. 

4 COLAS CZ, a.s. 5.030.099 4. 

 

Vyloučený uchazeč:  
1. JOSTAV spol. s r.o., Stráž nad Nisou, Studánecká 74, PSČ 463 03, IČ 47785233 – 

uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci a zadávací podmínky (reference neodpovídaly 

požadavkům zadavatele, uchazeč neocenil všechny položky souhrnného listu stavby), 



 39 

2. ŠEBESTA VHS, v.o.s., Želivského 4603/14a, Mšeno nad Nisou, 466 04 Jablonec nad 

Nisou, IČ 41327837 – uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nabídka neobsahovala 

všechny požadované doklady), 

 

"Silnice III/2916 Hajniště – havárie propustku" 

 
Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v opravě 

propustku na silnici III/2916 v obci Hajniště, který byl poškozeny při povodni v 06/2013. 
 

Výběr nejvhodnější nabídky: 1.jizerskohorská stavební společnost, s.r.o., Hodkovice nad 

Mohelkou, Pražská 392, PSČ 463 42, IČ 49904884, za nabídkovou cenu 474 821,-- Kč bez 

DPH, 574 533,-- Kč vč. DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  791 094,- Kč  bez DPH, veřejná zakázka malého rozsahu  

 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury (Povodně 2013), 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2014 v kapitole 

92006 - Kapitálové výdaje, Odbor dopravy 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena  

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídk

a 

název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

1 1.jizerskohorská stavební společnost, 

s.r.o. 

474 821,- 1. 

2 Vodohospodářské stavby, společnost 

s ručením omezeným 

599 910,-- 2. 

4 BREX, spol. s r.o. 645 561,- 3. 

 

Vyloučený uchazeč:  
 

1. ŠEBESTA VHS, v.o.s., Želivského 14a, 466 05 Jablonec nad Nisou, IČ 41327837 - 

uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nabídka neobsahovala všechny požadované 

doklady), 

2. EUROVIA CS, a.s., Národní 10, 113 19 Praha 1, IČ 45274924 – uchazeč nesplnil 

požadovanou kvalifikaci (nabídka neobsahovala všechny požadované doklady), 

3. SILKOM, spol. s r.o. – Dlouhá 3037, 464 01 Frýdlant, IČ 46713158 – uchazeč nesplnil 

požadovanou kvalifikaci (nabídka neobsahovala všechny požadované doklady), 

4. TORKRET – Zdeněk Bartoň, s.r.o., Bratří Bendů 48, 294 71 Benátky nad Jizerou, IČ 

44567961 – uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nabídka neobsahovala všechny 

požadované doklady), 

 

„Zajištění služby sociální prevence nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 

v Libereckém kraji“ 



 40 

 

Předmětem předkládaného materiálu bylo zrušení zadávacího řízení, v němž byla na všech šest částí 

podána pouze jedna nabídka.  

Předmět VZ:  

Předmětem veřejné zakázky je zajištění poskytování sociálních služeb - nízkoprahová zařízení pro děti 

a mládež (dle § 62 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů  

a vyhlášky č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o sociálních službách, ve 

znění pozdějších předpisů) a zajištění jejich dostupnosti příslušníkům sociálně vyloučených 

romských lokalit ambulantní a terénní formou ve vybraných lokalitách Libereckého kraje.  

Veřejná zakázka je v souladu s § 98 odst. 1 zákona rozdělena na šesti částí: 

- 1: Česká Lípa 

- 2: Ralsko 

- 3: Hrádek nad Nisou 

- 4: Nové Město pod Smrkem 

- 5: Jablonecko 

- 6: Tanvaldsko 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   

- část 1 veřejné zakázky    1.159.545,45 Kč bez DPH. 

- část 2 veřejné zakázky    1.159.545,45 Kč bez DPH. 

- část 3 veřejné zakázky    1.159.545,45 Kč bez DPH. 

- část 4 veřejné zakázky    1.159.545,45 Kč bez DPH. 

- část 5 veřejné zakázky    1.159.545,45 Kč bez DPH. 

- část 6 veřejné zakázky    1.159.545,45 Kč bez DPH. 

 

- celková předpokládaná hodnota 6.957.272,70 Kč bez DPH, nadlimitní veřejná zakázka 

 

Financování: Veřejná zakázka je financována z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost 

Evropského sociálního fondu (dále jen „OPLZZ“) v oblasti 3.2 Podpora sociální integrace a 

příslušníků romských lokalit, registrační číslo: CZ1.04/3.2.00/B4.00006 a ze státního rozpočtu 

Ministerstva práce a sociálních věcí ČR. 

 

 

 

„Zajištění služby sociální prevence terénní programy v Libereckém kraji“ 

 

Předmětem předkládaného materiálu bylo zrušení zadávacího řízení, v němž byla na část 2 až 

4 podána pouze jedna nabídka a v části 1 a 6 nebyla podána žádná nabídka.   

Předmět VZ:  

Předmětem veřejné zakázky je zajištění poskytování sociálních služeb - terénní programy (dle 

§ 69 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky 



 41 

č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o sociálních službách, ve 

znění pozdějších předpisů) problémovým skupinám osob, uživatelům návykových nebo 

omamných a psychotropních látek, osobám bez přístřeší, osobám žijícím v sociálně 

vyloučených komunitách a jiným sociálně ohroženým skupinám terénní formou ve 

vybraných lokalitách Libereckého kraje.  

 

Veřejná zakázka je v souladu s § 98 odst. 1 zákona rozdělena na šest částí: 

- 1: Novoborsko 

- 2: Českolipsko 

- 3: Liberecko 

- 4: Frýdlantsko 

- 5: Jablonecko 

- 6: Semily a Železný Brod 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   
- část 1 veřejné zakázky       822.892,56 Kč bez DPH. 

- část 2 veřejné zakázky    1.570.330,50 Kč bez DPH. 

- část 3 veřejné zakázky    3.462.768,50 Kč bez DPH. 

- část 4 veřejné zakázky    2.847.066,10 Kč bez DPH. 

- část 5 veřejné zakázky    2.893.719,00 Kč bez DPH. 

- část 6 veřejné zakázky    1.162.190,00 Kč bez DPH. 

Financování:  

Veřejná zakázka je financována z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost 

Evropského sociálního fondu (dále jen „OPLZZ“) v oblasti 3.2 Podpora sociální integrace a 

příslušníků romských lokalit, registrační číslo: CZ1.04/3.2.00/B4.00006 a ze státního 

rozpočtu Ministerstva práce a sociálních věcí ČR. 

 

 

„Zajištění služby sociální prevence sociálně aktivizační služby pro rodiny s 

dětmi v Libereckém kraji“ 
 

Předmětem předkládaného materiálu bylo zrušení zadávacího řízení, v němž byla na část 1 

podána pouze jedna nabídka, v části 2 a 5 nebyla podána žádná nabídka a v části 3 a 4 byla 

podána jedna nabídka, která však neobsahovala smlouvu podepsanou osobou oprávněnou 

jedna jménem či za uchazeče.  

 

Předmět VZ:  

Předmětem plnění veřejné zakázky rozdělené na pět částí v rámci tohoto zadávacího řízení je 

zajištění sociálních služeb sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (dle § 65 zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 505/2006 Sb., 

kterou se provádějí některá ustanovení zákona o sociálních službách, ve znění pozdějších 

předpisů) a zajištění její dostupnosti vybrané cílové skupině ve vybraných lokalitách 

Libereckého kraje.  

 

Veřejná zakázka je v souladu s § 98 odst. 1 zákona rozdělena na pět částí: 

 A: Novoborsko 

 B: Českolipsko 

 C: Liberec 



 42 

 D: Frýdlant 

 E: Jablonecko 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   

 část 1 veřejné zakázky    1.178.305,79 Kč bez DPH. 

 část 2 veřejné zakázky    2.175.537,19 Kč bez DPH. 

 část 3 veřejné zakázky    1.484.380,17 Kč bez DPH. 

 část 4 veřejné zakázky       800.330,58 Kč bez DPH. 

 část 5 veřejné zakázky    1.611.404,96 Kč bez DPH. 

  

- celková předpokládaná hodnota 7.249.958,68 Kč bez DPH 

Financování:  

Veřejná zakázka je financována z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost 

Evropského sociálního fondu (dále jen „OPLZZ“) v oblasti 3.2 Podpora sociální integrace a 

příslušníků romských lokalit, registrační číslo: CZ1.04/3.2.00/B4.00006 a ze státního 

rozpočtu Ministerstva práce a sociálních věcí ČR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


